

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kusk Entreprise ApS

Hørsholmvej 11

7160 Tørring

CVR-nr. 36 94 82 21

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/05 2022

Simon Kusk
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kusk Entreprise ApS
Hørsholmvej 11
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 94 82 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Simon Kusk, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 12.326, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 467.886.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		504.662	680.240
Personaleomkostninger	1	<u>(378.654)</u>	<u>(173.912)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		126.008	506.328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(91.351)</u>	<u>(145.182)</u>
Resultat før finansielle poster		34.657	361.146
Finansielle indtægter		100	4
Finansielle omkostninger		<u>(18.531)</u>	<u>(31.284)</u>
Resultat før skat		16.226	329.866
Skat af årets resultat	2	<u>(3.900)</u>	<u>(71.811)</u>
Årets resultat		<u>12.326</u>	<u>258.055</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.326</u>	<u>258.055</u>
		<u>12.326</u>	<u>258.055</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.737	285.338
Materielle anlægsaktiver	3	<u>284.737</u>	<u>285.338</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>284.737</u>	<u>285.338</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.527	899.408
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	250.000	100.000
Udskudt skatteaktiv		6.793	10.693
Selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		<u>640.320</u>	<u>1.010.101</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>690.320</u>	<u>1.060.101</u>
Aktiver i alt		<u>975.057</u>	<u>1.345.439</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		417.886	405.559
Egenkapital		467.886	455.559
Leasingforpligtelser		0	45.008
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	45.008
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	45.008	32.861
Banker		155.087	191.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.919	37.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	252.539
Selskabsskat		0	66.800
Anden gæld		169.157	263.945
Kortfristede gældsforpligtelser		507.171	844.872
Gældsforpligtelser i alt		507.171	889.880
Passiver i alt		975.057	1.345.439

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	405.560	455.560
Årets resultat	0	12.326	12.326
Egenkapital 31. december 2021	50.000	417.886	467.886

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	370.161	165.650
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.493</u>	<u>8.262</u>
	<u>378.654</u>	<u>173.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	74.800
Årets udskudte skat	<u>3.900</u>	<u>(2.989)</u>
	<u>3.900</u>	<u>71.811</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		1.103.934
Tilgang i årets løb		<u>90.750</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.194.684</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		818.596
Årets afskrivninger		<u>91.351</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>909.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>284.737</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>97.500</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	250.000	100.000
	<u>250.000</u>	<u>100.000</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	77.869	45.008	45.008	0
	<u>77.869</u>	<u>45.008</u>	<u>45.008</u>	<u>0</u>